
 

 

 

Poz. 63 

 

UCHWAŁA NR 70 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie powołania zespołu ds. ustalenia kryteriów, które powinni spełniać 

nauczyciele akademiccy powoływani do rady przez Rektora 
 

Na podstawie § 49 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się zespół ds. ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele 

akademiccy powoływani na członków Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo przez 
Rektora, w składzie:  

 
1) prof. dr hab. Halina Karaś (Wydział Polonistyki); 
2) prof. dr hab. Ewa Geller (Wydział Neofilologii); 
3) dr hab. Ewa Pilecka (Wydział Neofilologii); 
4) dr hab. Łucja Biel (Wydział Lingwistyki Stosowanej); 
5) dr Kamila Stanek (Wydział Orientalistyczny); 
6) dr Milena Hebal-Jezierska (Wydział Polonistyki). 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: M. Tryuk 

 
 
 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 


